
Martina Židková (marzid) ID 78604 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.8.2024, 0:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice a zákazníci,

  věci, které zde prodávám, jsou nošené a prané, tudíž mají většinou i žmolíčky a běžné známky nošení. V popisu uvádím
případné vady jako dírky, hodně viditelné fleky atd..Pokud budete mít dotazy ohledně přeměření věcí, či jakékoliv jiné, ráda
Vám obratem odpovím. Nevyhovující věci neberu zpět.

  Na Vaše vyjádření, zda věc chcete, čekám 24 hod., poté věc uvolňuji pro další zájemce.
  V případě Vašeho zájmu, Vám pošlu podklady k platbě. Platbu prosím provádějte převodem na účet, jako variabilní symbol
uvádějte Vaše ID na MMB. Vámi vybranou věc rezervuji 7 dní, což je i doba, do kdy by měla platba přijít. Pokud se tak nestane,
uvolním věc zpět do prodeje.

  Balíčky posílám doporučeně po připsání částky na účet. O odeslání Vás budu informovat e-mailem. Ceny jsou uvedeny bez
poštovného, které účtuji dle tarifů České pošty. Na dobírku věci nezasílám.

  Doufám, že jste si u nás vybrali a s obchůdkem budete spokojeni.

  Martina Ž.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

